
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ШКОЛА №7 Г. ПЕТРОВ ВАЛ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

от 31.03.2025                                                              № 103 

 

О внесении изменений в Порядок приема граждан на обучение (новая редакция) 

На основании «Приказа Минпросвещения России от 04.03.2025г. № 171 « О внесении 

изменений в порядок приема порядок по образовательным программам НО, ОО, СОО, 

утвержденный Приказом Минпросвещения РФ от 02.09.2020. № 458» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Приложение № 4 к Порядку  приема граждан на обучение (новая 

редакция), утвержденное приказом МКОУ СШ № 7 от 16.12.2020 № 161. 

2. Шиповаловой К.Б., ответственной за работу сайта, разместить информацию на сайте 

школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                   С.Л.Щепелина 


		2025-04-02T22:37:53+0300
	Щепелина Светлана Леонидовна




